



Verksamhetsberättelse 2023 VISDK

Styrelsen

Styrelsen har bestått av:

Cecilia Dahlgren	Ordförande
Petra Bergman	Vice ordförande
Mathilda Svensson	Kassör
Sofia Nilsson	Sekreterare
Hans Edvinsson	Ledamot
Sven Bergman	Ledamot
Cornelia Beckman	Ledamot
Tova Konradsson	Ledamot
Fredrik Eirasson	Ledamot
Emelie Johansson	Suppleant
Hannah Svensson	Suppleant
Alexander Schytt	Suppleant

Styrelsen har haft 11 protokollförda möten under verksamhetsåret.

Övriga förtroendeposter

Valberedningen har bestått av :

Sofia Reither, Lina Edelborg samt Annika Stagård

Revisorer har varit:

Lena Josefsson och Louise Blomberg

I januari startade vårens första kurs, bugg grund, som pågick under åtta tillfällen.

Planen var att även starta med bugg grund i Hultsfred i januari men det fick ställas in på grund av för få anmälda.

Bugg fortsättning drog igång i februari, fördelat på tre tillfällen a´4,5 timmar.

Även bugg påbyggnad startade i februari och pågick under två tillfällen a´3 timmar.

I februari startade första omgången av Dans för alla, fördelat på fem tillfällen. Därefter var det uppehåll några veckor innan andra kursomgången startade i april, även den med fem tillfällen.

Foxkursen som var tänkt att starta i mars fick ställas in på grund av för få anmälda.

I april var det inplanerat en träningshelg med Daniel och Susanna Everborn men den fick ställas in på grund av sjukdom.

Vi deltog på Svenska Danssportförbundets årsmöte i april.

I samband med valborgsmässofirandet i Hultsfred fanns vi på plats och hade uppvisning.

Under maj månad genomförde vi grundkurs i linedance under fyra tillfällen.

Vi genomförde under våren några tillfällen med socialdans i både Vimmerby och Hulfsfred.

Vi blev utsedda till "Årets förening 2022" av Sydöstra danssportförbundet med motiveringen: *"För att som liten förening lyckats bibehålla och utveckla verksamheten under två år av pandemi. Allt med syfte att inkludera och engagera."* Distriktet lyfter även fram att föreningen arbetat aktivt med visioner och värdegrund, startat en filial i Hultsfred och arrangerat medlemsdagar. Vi fick representera Sydöstra distriktet i den nationella tävlingen som omfattar nio distrikt, där vi kom på andra plats.

1 juni deltog vi på Bullerbydagen och hade uppvisning.

Den 10 juni var det dags för sommarfest i Folkets park i Vimmerby då ett 70-tal personer träffades för mingel, mat och dans till Fernandez.

Höstterminen inleddes med dans för alla den 24 augusti. Som tidigare var det uppdelat på två omgångar med fem tillfällen/omgång. Vi hade även en grundkurs i bugg i Målilla. På Pumpen i Södra Vi hade vi följande kurser: bugg grund, fortsättning samt påbyggnad. Vi hade även en fox-kurs i Södra Vi. Johan Åhs var här vid två tillfällen under hösten och genomförde buggträning med deltagarna, ett tillfälle i Hultsfred och ett i Södra Vi.

Sven och Karin var den 22 september i Växjö på Seniordagen, en workshop och inspirationsföreläsning som handlade om verksamheter för målgruppen 65+.

Söndagen den 22 oktober åkte Cecilia och Petra till Växjö för att delta i Visionsresan 2030 som Svenska Danssportförbundet bjudit in till.

Utformad av Sofia Nilsson och godkänd av styrelsen i Vimmerby Sportdanskklubb 240206

11 november anordnade vi en kick-off där vi träffades för att påbörja planeringen av klubbens 30-årsfirande nästa år. Via gemensam brainstorming kom vi fram till en hel del bra idéer som vi kommer att fortsätta planera utifrån. Vi planerar en fortsättning på detta i början av nästa år.

När det var dags för Tomasmärknaden 16 dec var vi på plats och gjorde reklam för klubben. Vi bjöd även på glögg och pepparkakor och hade lite uppvisning.

Under året har vi deltagit i möten med Vimmerby Föreningsliv Tillsammans, VFT, för en samverkan mellan föreningar i kommunen. Vi har tagit beslut om att lösa medlemskap i VFT som är under uppbyggande.

Vi har under året kommit igång mer med det kommittéarbete vi eftersträvat.

Vi beslutade under året att hyra en kontorslokal som vi kan ha styrelsemöten och kommittémöten osv i. Kontoret ligger på Sevedegatan 34 och vi hyr det from 240101.

Under året har vi haft:

- 185 betalande medlemmar
- regelbundna ordförandeträffar med andra ordföranden i Sydöstra Danssportförbundet.